令和6年度明るい選挙啓発

ポスター作品募集



動かっただ。 せんきょ けいはつ じどう せいと みな ぼしゅう 明るく正しい選挙を啓発するポスターを児童・生徒の皆さんから募集し 「明るい選挙」を呼びかけるポスターを描いてみませんか? ています。

しめきり

応募内容

明るい選挙を呼びかける ことを内容に、自由に表現 してください



令和6年9月6日(金)

沼津市選挙管理委員会事務局 必着

沼津市在住、在学の小・中学生、高校生

- · 画用紙の四ツ切(542mm×382mm)、 八ツ切(382mm×271mm)、もしくは それに準じる大きさ
- ・画材は自由 (紙や布など、絵の具材料だけに限りませ ん)

審査 當 (1)第一次審查…市審查(9月下旬発表予定) (入賞作品は第二次審査へ出品)

第二次審査…県審査(10月中旬発表予定) (優秀作品は第三次審査へ出品)

第三次審查…全国審查(11月初旬発表予定)

(2)応募者全員に参加賞を贈ります。

第二次審査(県審査)の入賞者には、賞状や副賞を 贈ります。

第三次審査(全国審査)提出者全員に記念品を 贈ります。優秀者にはさらに賞状や副賞を贈ります。

- ・作品の裏面右下に「県名(静岡県)、学校名(○○立○○学校)、学年、氏名(ふりがなも)」を必ず記入してください。
- ・学校を通じて、または選挙管理委員会に直接応募してください。
- ・入賞者は学校名、学年、氏名を公表します。
- ・入賞作品の版権は主催者側に属し、入賞作品は選挙啓発に使用させていただきますのであらかじめご了承ください。
- ・入賞作品は市ホームページに掲載するとともに、令和7年2月中旬に沼津市立図書館で行う展示会で展示します。
- ・応募作品は原則として返却しません。

選挙について 知りたいときは

沼津市選挙管理委員会事務局ホームページ

https://www.city.numazu.shizuoka.jp/shisei/commit/senkyo/index.htm

お問い合わせ・応募先

〒410-8601 沼津市御幸町 | 6 - |

沼津市選挙管理委員会事務局

電話:055-934-4815



主 催 公益財団法人明るい選挙推進協会 沼津市選挙管理委員会 沼津市明るい選挙推進協議会

注意事項